

بِسْمِ اللَّهِ الرَّحْمَنِ الرَّحِيمِ وَبِهِ نَسْتَعِينُ إِنَّهُ خَيْرٌ نَاصِرٍ وَمَعِينٍ الْحَمْدُ لِلَّهِ رَبِّ الْعَالَمِينَ وَصَلَّى اللَّهُ عَلَى مُحَمَّدٍ وَعَلَى آلِهِمُ الطَّيِّبِينَ الطَّاهِرِينَ وَلَعْنَةُ اللَّهِ عَلَى أَعْدَائِهِمْ أَجْمَعِينَ أَبَدًا

آیا می دانید: عمرو عاص (لعنة الله عليه) کسی است که کتابهای عمریان هم مملو از مطالب علیه اوست؟ آنها همه اعتراف دارند که سوره کوثر در اثر شماتت عمروعاص به پیامبر & نازل شد؛ و مقصود از "شانئك" و ابتر" همان عمروعاص (لعنة الله عليه) است، آنها معترفند عمروعاص کسی است که قبل از هجرت پیامبر & از مکه اشعار توهین آمیز برای پیامبر & می سرود، و به بجه های مشرکین مکه یاد می داد و آنها را وا می داشت که به دنبال حضرت & راه بیافتند و اهانت و استهزا کنند، و..... دهها حدیث در مذمت او.



با همه این احوال؛ عمریان با بی شرمی تمام؛ برای عمرو عاص (لعنة الله عليه) حرم بزرگی به اسم مسجد در قاهره مصر ساخته اند، که مرکز تجمع و زیارت عمریان مصر است، و با آداب و احترام نام او را می نویسند؟ برایش جشنواره بزرگداشت برگزار می کنند، و سریال تلویزیونی برای تحریف تاریخ و جلوه سازی دروغین برای او درست می کنند!!!

حالا با تمام این اوصاف اگر بیگانه ای راجع به وجود مقبره ابولؤلؤ (رضوان الله عليه) اعتراض کرد، آیا باید دست و پا گم کنند و کوتاه بیایند؟! یا اینکه اقلا به او بگویند: برود و بعد از تخریب و محو بارگاه عمروعاص (لعنة الله عليه)، بیاید سؤالش را مطرح کند.

ولی متأسفانه برخی اشخاص کم سواد و سست عقیده و ضعیف الإراده، در مقابل بیگانگان ذیلانہ برخورد کرده؛ و اینجا هم مقبره كوچك و ساده ابولؤلؤ را مسدود و متروك و در معرض تخریب قرار دهند؟ آن عمریان که تجلیل از ابولؤلؤ (رضوان الله عليه) را جرم می دانند؛ بخاطر چیست؟ آیا بجهت دشمنی یا اقدام به نابودی عمر که به زعم آنها: صحابی و خلیفه بوده؟ مگر طبق عقیده خود آنها حضرت مولا ^ و حضرت امام مجتبی ^ و تمام اصحاب پیامبر & که در صفین و غیر صفین بامر و تدبیر معاویه (لعنة الله عليه) شهید شدند؛ مگر اینها صحابی نبودند؟ مگر معاویه (لعنة الله عليه) با آنها دشمنی نکرده و اقدام به نابودیشان نکرد؟ چرا احترام و تکریم معاویه (لعنة الله عليه) نزدشان جرم نیست؟

بس یا باید هر که مطابق عقیده اش آزاد باشد؟ و یا اینکه آنها هم قبر عمروعاص را خراب یا مسدود کنند؟



هر کسي کمي از رسانه ها و مجامع اينترنتي عمريان خبر داشته باشد، مي داند که بعد از موضع ذلت بار در برابر آنها؛ هيچ تغيير موضعي از ناصبيان ديده نشد، و صرفا اخبار بسته شدن و ممنوعيت زيارت و تخریب مقبره ابولؤلؤ را بدست خودي؛ يك بيروزي خودشان تلقي کرده، و بر موفقيت خودشان جشن گرفته و بر ذلت طرف مقابل خنديدند، اينجاست که تاريخ تکرار شده و آدمي ياد کلام حضرت مولا [^] مي افتد؛ که با حسرت از مقاومت برخي بيروان معاويه در راه باطلشان و سستي ياران خود در راه حق ياد مي نمودند.

خداوند همه ما را از خودباختگي و ذلت در مقابل بيگانگان حفظ فرموده، و بر معرفت و استقامت ما بيافزاید، و بلاد اهل ايمان و فرهنگ و عقیده شان را از شر مقصره مصون بدارد.
آمين رب العالمين

والحمد لله رب العالمين